

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านทุ่งสมอ - บ้านไสทรก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลควนเมา อำเภอรษฎา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	5,000.000	16.04	80,200.00	1.3848	22.21	111,060.96
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)							
2	2. งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	2,000.000	1.79	3,580.00	1.3848	2.47	4,957.58
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
3	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	1.79	3,580.00	1.3848	2.47	4,957.58
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	639.22	159,805.00	1.3848	885.19	221,297.96
	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ทิพรัตน์ จินปาน

05 มีนาคม 2567 14:25:19

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านทุ่งสมอ - บ้านไสทรก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลควนเมา อำเภอรษฎา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	402.62	2,013,100.00	1.3848	557.54	2,787,740.88
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	269.53	12,128.85	1.3848	373.24	16,796.03
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	450.000	152.05	68,422.50	1.3848	210.55	94,751.47
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	61.86	61,860.00	1.3848	85.66	85,663.72
รวมราคากลาง								3,322,268.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านทุ่งสมอ - บ้านไสหรก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลควนเมา อำเภอรษฎา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา



ทิพรัตน์ จินปาน

05 มีนาคม 2567 14:25:19

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านทุ่งสมอ - บ้านไสทรก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลควนเมา อำเภอรษฎา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

ทิพรัตน์ จินปาน
(ทิพรัตน์ จินปาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประหยัด ขาวนุ้ย
(ประหยัด ขาวนุ้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายัน สงช่วย
(สายัน สงช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิพรัตน์ จินปาน

05 มีนาคม 2567